1

ご注意：本報道発表文は、本投資法人の執行役員の兼職状況の変更に関して一般に公表するための文書であり、投資勧誘を

目的として作成されたものではありません。

2021 年 4 月 1 日
各    位

不動産投資信託証券発行者名
東京都港区赤坂一丁目１番１号
ザイマックス・リート投資法人
代表者名 執行役員  稲月 伸仁

（コード番号 3488）
資産運用会社名

株式会社ザイマックス不動産投資顧問
代表者名 代表取締役社長  金光 正太郎
問合せ先 企画ディビジョン長  中山 達也
TEL: 03-5544-6880

執行役員の兼職状況の変更に関するお知らせ

ザイマックス・リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の執行役員 稲月伸仁は、本投資法人

が資産の運用を委託する資産運用会社である株式会社ザイマックス不動産投資顧問（以下「資産運用会社」

といいます。）の代表取締役を兼職しておりましたが、本日付けで退任し（注）、同日付で資産運用会社の

親会社である株式会社ザイマックスの執行役員に就任いたしましたので、お知らせいたします。
なお、稲月伸仁は、株式会社ザイマックスの執行役員に就任以降、資産運用会社の業務には一切携わって

おりません。

本件に関しては金融商品取引法、その他適用ある法令・規則に従い必要な届出等の手続きを行います。

以上

（注） 資産運用会社の代表取締役の変更につきましては、2021年3月26日付「資産運用会社における代表取

締役の変更に関するお知らせ」をご参照ください。

*本投資法人のホームページアドレス： https://xymaxreit.co.jp/